Honeywell
UniLED Kombi

Fakta

m LED-baserad kombiarmatur
m Hanvisnings- eller ledbelysningsarmatur
m Inbyggt nédljusaggregat alt. centralmatad

UniLED &r en anvandarvanlig kombinerad led- och hénvis-

ningsarmatur fér inomhus nédbelysningsinstallationer. Uni-

LED ar utvecklad fér bade nyinstalltion och uppgradering ‘\
av befintliga anlaggningar. Separat montagekonsol samt

eget batteriutrymme gér UniLED till en enkel armatur att

bade montera och underhalla. UniLED finns bade i enkel-

och dubbelsidigt utférande.

Dubbelsidig UniLED
med piktogram

Enkel och snabb montering

m  Erkand konsollésning och lang livstid pa ljuskéllan reducerar underhdllskostnaderna
m  F6r montage pa vagg, i tak samt pa pendel alt. flaggmontage
m Levereras med tre stycken piktogram
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Inbyggt nédljusaggregat med STS-sjalvtest:

7344405
7344406
7344481
7344481

290050
290044
290053
290054

Centralmatad

UniLED 27 STS inkl. piktogram
UniLED 23 STS/D inkl. piktogram
UniLED 27 B inkl. piktogram
UniLED 23 B/D inkl. piktogram

Enkelsidig
Dubbelsidig
Enkelsidig
Dubbelsidig

7344301 - 290051

Tillbehor:

UniLED 27 C inkl. piktogram

Enkelsidig

290309
299004
290416

7344448

7316179
7344446

7344470 - 2902011
7344479 - 2925024
- 2951050
- 2992019
7344477 - 290099
7344480 - 290097

299002
299003

Piktogram HVN, enkel
Skyddsgaller
Tak / Flaggkonsol

Takkonsol
Pendel

Dubbelsidig kapa

Batteri 4,8V/1,2Ah NiMH

Diodmatris

Piktogram HVN, enkel HC

Plug-in modul pot.fri
Plug-in modul elBus

3 piktogram / 27m
Vitlackerat stél

For takmontage alt. 90° ut
fran vagg

Montage enkelsidig, tak
Pendelangd 1,0 m, vit
Kapa inkl. 4 piktogram

1 timmes noddrifttid
LED reserv ljuskalla
Handikappsymbol / 27m
Potentialfri kont.utg.
elBus kommunikation

Piktogram hoger (H)

Piktogram nedat (N)

Galler UniLED STS:

Ljusdiagra%

Installationshojd (m)
2,0
2,5
3,0
85
4,0
5,0
6,0

€ STS Sjalvtest
Gron Gul Réd  Gron
= | ® QO |Laddning OK

Piktogram vénster (V) [e) [e) Q_[Ingen laddning

[ QO |Batterifel

[] [e) @ |Felpaluskalla

 ® [ ] Fel pa ljuskalla och batteri
. . [ ] Test 1-5 sek (blinkande)

Piktogram handikapp Test 5-10 sek (blinkande)
Vanster (V), Reset: Hall knapp intryckt
Hbger (H)’ mer an 10 sek
nedat (N). Automatisk test av ljuskalla var 15:e dag.
Tillval Batteritest 1 timme var 6:e manad. Test-

knapp for reset och start manuell test.

A = ==
UniLED UniLED UniLED UniLED
4,5 10,0 7,1 2,7
4,5 1,7 7,7 2,9
4,8 12,5 8,0 2,8
54 12,7 8,2 2,7
4,0 13,8 8,2 2,6
3,7 13,1 7,9 2,1
2,9 11,0 7,2 0,9

1 lux pa golv, 0% reflektion fran végg och tak. Bibehallningsfaktor=1,0

UniLED enkelsidig

130 mm [

STS Sjélvtest /B standard:

Spéanning
Effekt
Omgivn.temp
Lumen

Centralmatad:

Spanning
Effekt
Omgivn.temp
Lumen

Lasavstand
Lasavstand
IP-klass
Noddrift
Ljuskalla:
Omgivn temp.
Farg

Vikt

Material
Godkand

230V AC, 50-60 Hz

14VA

5°-40° C

210 Im normal / 250 Im noddrift

110-240V DC-AC, 50-60 Hz
75 VA / 3W

-20° - +50° C

210 Im normal/néddrift

27 m Enkelsidig

23m Dubbelsidig
IP20

1 timme

30 White LED

5-40° C

Vit, RAL 9010

970g

PC/ABS

CE
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